ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от                                   №
 с. Лермонтовка

Об утверждении реестра муниципальных услуг

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства РФ от 25.04.2011 № 729-р «О перечне услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», на основании Устава  Лермонтовского сельского поселения администрация  Лермонтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр муниципальных услуг  Лермонтовского сельского поселения
2.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных  правовых актов органов местного самоуправления Лермонтовского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Лермонтовского                                                    С.А. Королев
сельского поселения